
426 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Žandov - Verneřice
linka č. 512426  Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Žandov - Verneřice PLatí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: Dopravní podnik města Děčína, a.s., Dělnická 106, 405 29 Děčín VI., tel. 412 709 550 opačný směr http://doprava.kr-ustecky.cz
km Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

spoj 109 103 115 117 spoj 112 102 104 106

W a W *% W a W a W a W *% W a W a

0 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD odjezd 6:13 0 38 Verneřice,,nám. odjezd 5:05 8:29 14:35
2 2 Děčín,,poliklinika;MHD 6:17 2 37 Verneřice,,rozc. 5:09 8:33 14:39
3 3 Děčín,,Nářadí;MHD 6:19 4 36 Merboltice,,konečná 5:14 8:38 14:44
5 4 Děčín,Březiny,Libverda;MHD 6:21 5 35 Merboltice,,host. 5:16 8:40 14:46
6 5 Děčín,Březiny,škola 6:23 6 34 Merboltice,,Hraničář 5:18 8:42 14:48
6 6 Děčín,Březiny,hor. 6:24 7 33 Merboltice,,dol.část 5:20 8:44 14:50
8 7 Malá Veleň,Soutěsky 6:26 7 32 Merboltice,,I 5:22 8:46 14:52
9 8 Malá Veleň,Jedlka,rozc. 6:28 9 31 Starý Šachov,,rozc. 5:26 8:50 14:56
9 9 Malá Veleň,Jedlka,záv. 6:29 10 30 Starý Šachov,,žel.st. 5:28 8:52 14:58

10 10 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. 6:31 0 12 29 Žandov,,nám. 5:31 6:55 8:55 15:01
11 11 Benešov n.Pl.,,záv.I 6:33 Ý Ý 28 Starý Šachov,,žel.st. Ý Ý Ý Ý

e 427 z Děčína $ příjezd 12:37 15:32 Ý Ý 27 Starý Šachov,,rozc. Ý Ý Ý Ý
0 12 12 Benešov n.Pl.,,nám. 6:35 6:38 13:05 15:35 Ý Ý 26 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. Ý Ý Ý Ý
Ý 14 13 Dolní Habartice,,ObÚ 6:38 Ý 13:08 15:38 Ý Ý 25 Františkov n.Pl.,,SÚS Ý Ý Ý Ý
Ý 15 14 Dolní Habartice,,rozc. 6:40 Ý 13:10 15:40 Ý Ý 24 Františkov n.Pl.,,záv. Ý Ý Ý Ý
Ý 18 15 Velká Bukovina,Malá Bukovina,,ObÚ 6:47 Ý 13:17 15:47 Ý Ý 23 Františkov n.Pl.,,Ostrý Ý Ý Ý Ý
Ý 18 16 Velká Bukovina,Malá Bukovina,,u křížku 6:49 Ý 13:19 15:49 Ý Ý 22 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. Ý Ý Ý Ý
Ý 19 17 Velká Bukovina,Karlovka,,samota 6:51 Ý 13:21 15:51 Ý Ý 21 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov Ý Ý Ý Ý
Ý 20 18 Velká Bukovina,Karlovka 6:53 Ý 13:3 15:53 2 14 20 Velká Bukovina,,cihelna 5:33 6:57 8:57 15:03
Ý 21 19 Velká Bukovina,,rozc. 6:56 Ý 13:26 15:56 2 14 19 Velká Bukovina,,rozc. 5:35 6:59 8:59 15:05
Ý 21 20 Velká Bukovina,,cihelna 6:58 Ý 13:28 15:58 3 15 18 Velká Bukovina,Karlovka 5:37 7:01 9:01 15:07
1 Ý 21 Benešov n.Pl.,,rozc.Heřmanov Ý 6:40 Ý Ý 4 16 17 Velká Bukovina,Karlovka,,samota 5:39 7:03 9:03 15:09
2 Ý 22 Benešov n.Pl.,,Bedřichov záv. Ý 6:42 Ý Ý 5 17 16 Velká bukovina,Malá Bukovina,,u křížku 5:41 7:05 9:05 15:11
3 Ý 23 Františkov n.Pl.,,Ostrý Ý 6:44 Ý Ý 5 17 15 Velká Bukovina,Malá Bukovina,,ObÚ 5:43 7:07 9:07 15:13
4 Ý 24 Františkov n.Pl.,,záv. Ý 6:45 Ý Ý 8 20 14 Dolní Habartice,,rozc. 5:50 7:14 9:14 15:20
4 Ý 25 Františkov n.Pl.,,SÚS Ý 6:46 Ý Ý 9 21 13 Dolní Habartice,,ObÚ 5:52 7:16 9:16 15:22
5 Ý 26 Františkov n.Pl.,,Valkeřické rozc. Ý 6:48 Ý Ý e 425 z České Kamenice # příjezd 5:40
7 Ý 27 Starý Šachov,,rozc. Ý 6:50 Ý Ý 11 23 12 Benešov n.Pl.,,nám. 5:56 7:20 9:20 15:26
8 Ý 28 Starý Šachov,,žel.st. Ý 6:52 Ý Ý 12 24 11 Benešov n.Pl.,,záv.I 5:58 7:22 9:22

10 23 29 Žandov,,nám. 7:01 6:55 13:31 16:01 13 25 10 Benešov n.Pl.,,u čerp.st. | 7:23 9:23
25 30 Starý Šachov,,žel.st. 7:04 13:34 16:04 14 26 9 Malá Veleň,Jedlka,záv. | 7:25 9:25
26 31 Starý Šachov,,rozc. 7:06 13:36 16:06 14 26 8 Malá Veleň,Jedlka,rozc. | 7:26 9:26
28 32 Merboltice,,I 7:10 13:40 16:10 15 27 7 Malá Veleň,Soutěsky | 7:28 9:28
28 33 Merboltice,,dol.část 7:11 13:41 16:11 17 29 6 Děčín,Březiny,hor. | 7:30 9:30
29 34 Merboltice,,Hraničář 7:13 13:43 16:13 17 29 5 Děčín,Březiny,škola | 7:31 9:31
30 35 Merboltice,,host. 7:15 13:45 16:15 18 30 4 Děčín,Březiny,Libverda;MHD | 7:33 9:33
31 36 Merboltice,,konečná 7:17 13:47 16:17 20 32 3 Děčín,,Nářadí;MHD 6:12 7:36 9:36
33 37 Verneřice,,rozc. 7:22 13:52 16:22 21 33 2 Děčín,,poliklinika;MHD 6:14 7:38 9:38
35 38 Verneřice,,nám. příjezd 7:26 13:56 16:26 23 35 1 Děčín,,aut.nádr.;MHD příjezd 6:17 7:41 9:41

Poznámky: W jede v pracovních dnech
Ý spoj jede po jiné trase
| spoj příslušnou zastávkou projíždí

*% nejede od 23.12.10 do 2.1.11, 4.2.11, od 21.4.11 do 22.4.11, od 1.7.11 do 31.8.11, od 26.10.11 do 27.10.11
a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

Návazná doprava: e možnost přestupu na autobus
# v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 425 z České Kamenice
$ v zastávce Benešov n.Pl.,,nám. návaznost linky 427 z Děčína

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené dopravcem Dopravní podnik města Děčína, a.s. Informace o tarifu jsou zveřejněny ve vozidle na lince. Informace pro cestující nonstop: o 412 709 550, V dispecer@dpmdas.cz, www.dpmdas.cz

km


